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1. Smittevernstiltak og aktiviteter. Færre vigsler, flere dåpsgudstjenester.  

2. Økonomi: Ren revisjonsberetning er mottatt for kirkelig fellesråds regnskap 2020 
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4. Personal.  
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1. Smittevernstiltak og aktiviteter. Færre vigsler, flere dåpsgudstjenester.  

Færder kommune har innført lokal forskrift om munnbind og maks 20 personer innendørs uten faste 

tilviste plasser. For øvrig følger kommunen nasjonale retningslinjer.  

 

Den siste smittevernsveileder fra Den norske kirke er tilgjengelig på kirken.no/korona. I siste 

revisjon er det åpnet for at enkeltpersoner kan krysse kommunegrenser i forbindelse med 

arrangementer (unntak hvis du kommer fra en kommune med forhøyet smittenivå 5A, B eller C). Det 

er nå tillatt med flere deltakere på arrangementer innendørs (inntil 200 ved faste, tilviste plasser), 

dette under forutsetning av at det er 1-meters avstand mellom husstander. I tillegg er 2-meters 

regelen ved felles sang fjernet når kommunen forholder seg til nasjonale retningslinjer. To-meters 

regelen ved sang vil kun gjelde hvis kommunen har et forhøyet smittenivå (5A, B eller C). Det er 

også nye råd om gjennomføring av leir. 

 

Det gjelder for øvrig fortsatt en anbefaling om hjemmekontor og det anbefaler også fellesrådet at det 

er hovedregelen for ansatte. Rådsmøter og utvalgsmøter kan foregår i fysiske former.  

 

Det kan nå være flere til gudstjenester, begravelser og konserter i kirkene, og det er positivt.  

 

I Færder er det mange vigsler som har vært utsatt, og nå mange som også er avlyst i sommer. Det er 

flere som har utsatt dåp, som nå ønsker å gjennomføre og det er flere som melder seg på dåp kort tid 

https://kirken.no/korona
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i forveien. Det settes opp ekstra gudstjenester kl. 13 på søndager hvor det er satt opp gudstjeneste i 

Nøtterøy kirke i perioden 20.juni ut august.  

 

Kirkekontoret er ikke ennå gjenåpnet for publikum, dette henger sammen med hjemmekontor for 

øvrig. Ny vurdering gjøres etter sommerferie er avviklet.  

 

2. Økonomi: Ren revisjonsberetning er mottatt for kirkelig fellesråds regnskap 2020 

 

 

3. Personvern- og informasjonssikkerhet felles avtale inngått  

 

En felles behandlingsavtale for personvern er opprettet av Kirkerådet og kirkelige fellesråd er 

invitert til å tilslutte seg til avtalen. Dette har Færder kirkelige fellesråd gjort og med det er det 

inngått en felles personvernavtale som trossamfunn Den norske kirke.  

 

Formålet med avtalen er å sikre personvern i lokal kirkens kontakt med mennesker som deltar i 

kirkelige handlinger, frivillig arbeid, trosopplæring, ungdomsarbeid og diakoni. I tillegg er målet at 

alle enheter i Den norske kirke settes i stand til å etterleve kravene knyttet til vern av 

personopplysninger og informasjonssikkerhet.  

 

Ved å slutte seg til avtalen forplikter behandlingsansvarlig seg (kirkevergen) til å følge avtalens 

bestemmelser. Eksempler på dette er felles sikkerhetsutvalg, personvernombud, 

informasjonssikkerhetsansvarlig, felles opptreden overfor leverandører og krav til disse, felles 

rutiner, tilgang til veiledningsmateriale og systemstøtte for behandlingsprotokoll og avvik.  

 

Avtalen er utarbeidet av KA og Kirkerådet for å få til felles styring, praktisering av regelverk og 

opptreden overfor de som er registrerte og for leverandører. Avtalen sikrer fellesrådets 

behandlingsansvar i sin rolle som trossamfunnet for Den norske kirke, men fellesrådet har fortsatt et 

selvstendig behandlingsansvar i sin rolle som arbeidsgiver og i sin rolle som gravplassmyndighet. På 

disse områdene vil fellesrådet være ansvarlig alene.  

 

Som trossamfunn for Den norske kirke er ansvar for personvern knyttet til medlemsregister et 

hovedfokus, og et ansvar som deles mellom Kirkerådet (systemansvarlig) og kirkelig fellesråd 

(behandler data in og ut av systemet). 

 

 

4. Personal.  

 

Orientering om personal situasjon 

 

 

5. . KAs kirkekontroll gjennomføres i 2021  

KA gjennomfører kirkekontroll i år, for femte gang. Første gang ble kirkebygg kontrollert i 

2005/2006 og resultatene dannet en nasjonal tilstandsrapport for kirker. Siden har kontrollen blitt 

gjennomført hvert fjerde år. Det er tolv kjernepunkter i rapporten som handler om bl.a. yttertak/tårn, 

yttervegger, grunn/fundamenter, brann-/tyverisikring og tilgjengelighet.  
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Kontrollene har i tillegg fokusområder som er spesielt for året. Forrige gang undersøkelsen ble gjort 

var fokuset «Kirker i hardere vær» som handlet om miljøendringer og kirkens ytre skall i møte med 

hardere vær.  

I 2021 vil det – i tillegg til kjernepunkter - være en egen del som handler om «kirkenes særskilte 

verdier» som handler om kunst og inventar. Dette er et område som Riksanktivaren satser på. Målet 

er å kartlegge antall og tilstand på utvalgte kategorier av kirkekunst og inventar slik at vi får et 

estimat over både omfang og tilstand. Dette er viktig for å kunne jobbe strategisk videre med 

bevaring samt utvikle og vedlikeholde kritisk fagkompetanse. Og det gir en oversikt som ikke finnes 

i dag.   

Administrasjonen sender inn rapporten innen 1.juli og kopi sendes til menighetsrådsledere. 

 

 

6. Gravplassforvaltning nye nettsider 

Nye nettsider for gravplassforvaltning i Færder lanseres i løpet av uke 24.  

Sidene er ferdig og nettsider leverandør legger ut i disse dagene. 

Ny adresse blir www.gravplassifaerder.no  

Før publisering kan nettsidene kan forhåndsvises her:  

https://kirken.no/nb-NO/gravplassmyndighetene/f%C3%A6rdergravplassmyndighet/.  

De blir også lenket fra kirken.no/faerder nettside under gravferd.  
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